奈 ス 少 第 ６ ４ 号

令和４年１月１４日

 令和３年度スタートコーチ（スポーツ少年団）養成講習会

受講者 各位

公益財団法人奈良県スポーツ協会

奈 良 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  小 中  一 弘

（ 本 部 長 印 省 略 ）

令和３年度スタートコーチ（スポーツ少年団）養成講習会の延期について

   平素は、奈良県スポーツ少年団事業にご理解・ご協力いただき有り難うございます。

   新型コロナウイルス感染拡大防止のため、１月２２日（土）については、下記基本方針により

本部で協議し、延期と決定しました。

受講される皆様には、急なご案内となり、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただ

きますようお願い申し上げます。

   つきましては、コロナウイルス感染症の状況をみながら、２月下旬から３月中に開催の有無を

検討させていただきます。

決定次第、再度通知させていただきます。

〈基本方針〉

 ・各講習の実施の可否については、社会情勢を充分に考慮し、大会主催者（奈良県スポーツ少年団）

において協議のうえ、決定する。

 公益財団法人奈良県スポーツ協会

 奈良県スポーツ少年団 担当:野田

TEL：0742-22-5791

FAX：0742-22-5795